АДМИНИСТРАЦИЯ ТИЛИЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   31.01.2018                                          п.Тиличеть                                          № 3
Об отмене постановления администрации Тиличетского

сельсовета от 16.05.2017 № 19 «Об утверждении Положения
о премировании муниципальных служащих администрации
Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района

Красноярского края»
     В связи с принятием решения Тиличетского сельского Совета депутатов от 12.07.2017 № 6-37 «Об утверждении Положения о премировании муниципальных служащих администрации Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 16.05.2017 № 19 «Об утверждении Положения о премировании муниципальных служащих администрации Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края» отменить.

2. Положение о премировании муниципальных служащих администрации Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, утвержденное постановлением администрации Тиличетского сельсовета от 25.12.2009 № 20 считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий со дня  его официального опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Глава сельсовета                                           Д.Д.Коваль